	S1-8
	晚上10:15
香港時間
(29.1.2022)
南非時間
下午4:15 
(29.1.2022)
	馬略卡錦標 (一級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
雌馬分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R750,000
冠軍 R468,750，亞軍 R150,000，季軍 R75,000，殿軍 R37,500，第五名 R18,750。
總獎金 (等值港元) $366,900
冠軍 $229,300，亞軍 $73,400，季軍 $36,700，殿軍 $18,300，第五名 $9,200。
(10匹參賽馬)



	
	1

	蘭森隊長
史奈斯 (南非)
132 磅
霍勵賢
(10) 
CAPTAIN'S RANSOM (SAF) 4 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[110]
Richard Fourie
Captain Al (SAF)－Cinnas Ransom (GB) (Red Ransom (USA))
馬主: Mrs S Viljoen

	出道至今
:
11 (9-1-0)
草地
:
11 (9-1-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元755,973
同場
:
6 (5-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	2/5/21
	G2
	雌馬堅尼 三歲馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.38.59
	-
	-
	4
	2.9
	4
	1.9
	1
	1.6
	1.3F
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
Freestate Star (SAF)
	跑在前列，贏得出色

	6/14
	3/7/21
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	霍勵賢
	13
	
	
	
	
	1.36.13
	-
	-
	3
	5.6
	2
	1
	6
	3.15
	3.5
	
	
	加裡納
卡拉公主
緹娜戰爭
	緊跟，檢驗正常

	1/6
	2/10/21
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.26.64
	-
	-
	4
	2.6
	4
	2.5
	1
	1.5
	1.83F
	
	
	蘭森隊長
美景點
Marmalisa (SAF)
	跑在前列，後勁充沛

	1/6
	4/12/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	135
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.33.02
	-
	-
	3
	3.1
	3
	2.3
	1
	0.75
	1.5F
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
珍視
	緊跟，呼吸困難

	1/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	5
	7.2
	5
	2.8
	1
	0.1
	2.53F
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	於中游競賽，贏得出色


	
	2

	加裡納
貝文森 (南非)
132 磅
杜美爾
(5) 
ZARINA (SAF) 4 棗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[110]
Aldo Domeyer
Master Of My Fate (SAF)－Mamalushka (SAF) (Kitalpha (USA))
馬主: Greenacres Trust (Nom: Mr N M Shirtliff), Messrs I W Longmore & Bryn Ressell

	出道至今
:
12 (6-0-1)
草地
:
12 (6-0-1)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元388,909
同場
:
7 (3-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	2/5/21
	G2
	雌馬堅尼 三歲馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	9
	
	
	
	
	1.38.59
	-
	-
	10
	7.7
	9
	5.6
	4
	2.4
	26
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
Freestate Star (SAF)
	跟在後列，極欲外避

	8/14
	12/6/21
	G2
	Tibouchina Stakes 雌馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	基根
	6
	
	
	
	
	1.24.56
	-
	-
	10
	5.9
	11
	7.5
	8
	5.05
	4.33F
	
	
	Caya Coco (SAF)
維特利
Zimbaba (SAF)
	跟在後列，1100m扣慢

	1/14
	3/7/21
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	基根
	5
	
	
	
	
	1.36.13
	-
	-
	10
	12.7
	10
	5.9
	1
	0.05
	76
	
	
	加裡納
卡拉公主
緹娜戰爭
	跟在後列，呼吸困難

	4/6
	4/12/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	135
	
	杜美爾
	1
	
	
	
	
	1.33.02
	-
	-
	4
	3.3
	4
	2.5
	4
	2.3
	9.5
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
珍視
	跑在前列，表現不錯

	1/5
	7/1/22
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特140,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	135
	
	杜美爾
	1
	
	
	
	
	1.33.47
	-
	-
	5
	3.3
	4
	0.2
	1
	1.25
	2.67F
	
	
	加裡納
Queen Of Shadows (SAF)
Marmalisa (SAF)
	於中游競賽，贏得出色


	
	3

	卡拉公主
馬恪斯 (南非)
132 磅
馬安東
(7) 
PRINCESS CALLA (SAF) 4 棗 雌
Adam Marcus (SAF)
[109]
Anton Marcus
Flower Alley (USA)－Princess Royal (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
12 (3-5-2)
草地
:
11 (2-5-2)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元388,222
同場
:
6 (1-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	2/5/21
	G2
	雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	8
	
	
	
	
	1.38.59
	-
	-
	9
	6.7
	10
	6.8
	2
	1.6
	6.56
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
Freestate Star (SAF)
	搶口，末段內避。

	2/6
	29/5/21
	G1
	胡拉芬頓2000錦標 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	4
	
	
	
	
	2.04.95
	-
	-
	5
	3.1
	5
	2.4
	2
	2.1
	3.86
	
	
	緹娜戰爭
卡拉公主
芳夫人
	搶口，走勢不俗

	2/14
	3/7/21
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	希威森
	9
	
	
	
	
	1.36.13
	-
	-
	4
	6.3
	3
	1.3
	2
	0.05
	13.5
	
	
	加裡納
卡拉公主
緹娜戰爭
	跑在前列，表現優異

	2/6
	4/12/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	135
	
	馬安東
	2
	
	
	
	
	1.33.02
	-
	-
	2
	1.5
	2
	0.6
	2
	0.75
	7.25
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
珍視
	出閘順暢，頭馬太強

	4/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	馬安東
	5
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	7
	8.6
	8
	5
	4
	0.7
	8.14
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	跟在後列，表現可取


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-8 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	4

	珍視
邵嘉輝 (南非)
132 磅
范德保
(3) 
SHE'S A KEEPER (SAF) 5 棗 雌
Gareth van Zyl (SAF)
[107]
Bernard Fayd'Herbe
Gimmethegreenlight (AUS)－Gold Trip (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Missing U Syndicate (Nom: Mr R C Knuppe)

	出道至今
:
11 (6-0-2)
草地
:
11 (6-0-2)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元294,153
同場
:
3 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/18
	3/7/21
	G1
	德班七月讓賽
蘭特2,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	115
	
	甘理迪
	10
	
	
	
	
	2.13.71
	-
	-
	12
	7.8
	10
	4
	10
	6.55
	15.29
	
	
	科美迪
後衛
綠燈行
	跟在後列，表現欠佳

	1/12
	31/7/21
	G2
	金手鏈錦標 雌馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	129
	
	關銘諾
	1
	
	
	
	
	2.03.97
	-
	-
	6
	2.8
	6
	3
	1
	4
	6
	
	
	珍視
維克派奇
接星
	於中游競賽，贏得出色

	5/13
	20/11/21
	G2
	Cape Merchants 讓賽
蘭特175,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	6
	
	
	
	
	1.12.06
	-
	-
	9
	4.1
	10
	7
	5
	3.05
	9.5
	
	
	維克朗
孤身
風丹隊長
	走勢不俗，表現可取

	3/6
	4/12/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	好 
	135
	
	范德保
	5
	
	
	
	
	1.33.02
	-
	-
	5
	4.7
	5
	3.9
	3
	2
	6
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
珍視
	於中游競賽，表現不錯

	5/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	8
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	4
	6
	2
	1.8
	5
	1.95
	9.5
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	跑在前列，於末段乏力


	
	5

	特裡斯
 (TT)
格林福 (南非)
132 磅
卓利
(2) 
SANTA THERESE (SAF) 4 栗 雌
Alan Greeff (SAF)
[102]
Greg Cheyne
Flower Alley (USA)－Santa Clarita (SAF) (Tiger Ridge (USA))
馬主: Messrs C G & L F Scribante & Mr & Mrs Steven Jell

	出道至今
:
12 (8-1-0)
草地
:
9 (6-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
3 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元170,903
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/16
	16/7/21
	L
	東開普沙圈錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	費爾維
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	利敬國
	10
	
	
	
	
	1.37.17
	-
	-
	14
	10
	9
	3.9
	1
	3.25
	2.33F
	TT
	
	特裡斯
Water Spirit (SAF)
(平頭)Step Lively (SAF)
(平頭)高手秘密
	跟在後列，贏得出色

	1/12
	20/8/21
	L
	賽馬會錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	費爾維
	2000 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	2.00.73
	-
	-
	5
	3.8
	5
	2.7
	1
	0.25
	1.62F
	TT
	
	特裡斯
Musical Glitch (SAF)
接星
	於中游競賽，贏得出色

	1/16
	29/10/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特65,000
	非
	費爾維
	1400 右
草地 
	好 
	137
	
	卓利
	7
	
	
	
	
	1.26.88
	-
	-
	7
	9
	6
	10.4
	1
	0.75
	1.91F
	TT
	
	特裡斯
Encryption (SAF)
Veronica Mars (SAF)
	跟在後列，贏得出色

	7/10
	18/12/21
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特125,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	卓利
	5
	
	
	
	
	1.51.13
	-
	-
	5
	5.9
	6
	3.6
	7
	5.3
	6
	TT
	
	瑪麗娜
Rain In Newmarket (SAF)
Veronica Mars (SAF)
	舉步遲慢，表現欠佳

	6/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	卓利
	6
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	9
	10.7
	6
	4
	6
	3.95
	51
	TT
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	走勢不俗，表現不錯


	
	6

	美麗貝蒂
施圖沃 (南非)
132 磅
麥都華
(1) 
PRETTY BETTY (SAF) 4 棗 雌
Mike Stewart (SAF)
[101]
Luyolo Mxothwa
Master Of My Fate (SAF)－Betty Burke (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Messrs P Barrett & P G de Beyer

	出道至今
:
11 (5-0-3)
草地
:
11 (5-0-3)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元113,427
同場
:
11 (5-0-3)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (3-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	26/6/21
	L
	雌馬一哩賽 雌馬
蘭特85,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	軟 
	123
	
	麥都華
	1
	
	
	
	
	1.49.18
	-
	-
	1
	0.7
	1
	0.4
	1
	1.25
	3.27F
	
	
	美麗貝蒂
Rain In Newmarket (SAF)
睡公主
	前速敏捷，一放到底

	1/8
	17/7/21
	G3
	Final Fling Stakes 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	軟 
	129
	
	麥都華
	3
	
	
	
	
	1.59.89
	-
	-
	1
	1
	1
	1.2
	1
	3.25
	4.03
	
	
	美麗貝蒂
Rain In Newmarket (SAF)
Musical Glitch (SAF)
	取得帶領權，一放到底

	3/5
	16/11/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	麥都華
	3
	
	
	
	
	1.39.11
	-
	-
	2
	1
	2
	0.5
	3
	5
	3.5
	
	
	瑪麗娜
凱林
美麗貝蒂
	緊跟，於末段乏力

	8/10
	18/12/21
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特125,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	3
	
	
	
	
	1.51.13
	-
	-
	1
	1.7
	1
	1
	8
	7.3
	9.5
	
	
	瑪麗娜
Rain In Newmarket (SAF)
Veronica Mars (SAF)
	取得帶領權，呼吸不順

	8/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	麥都華
	10
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	2
	3.2
	3
	2.1
	8
	10.2
	67.67
	TT
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	緊跟，呼吸困難


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-8 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	7

	美景點
史奈斯 (南非)
132 磅
奧菲
(9) 
MAJOR ATTRACTION (SAF) 4 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[100]
Corne Orffer
Vercingetorix (SAF)－Forest Vixen (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Messrs E A Braun, Late N C Cooper & W D Mealing

	出道至今
:
16 (5-4-3)
草地
:
16 (5-4-3)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元127,949
同場
:
12 (3-2-3)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	22/5/21
	
	評分87讓賽 雌馬
蘭特57,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	軟 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.30.47
	-
	-
	5
	3.6
	6
	3
	1
	0.5
	2.53F
	
	
	美景點
Chile Jam (SAF)
Rille (SAF)
	於中游競賽，表現可取

	1/7
	23/6/21
	
	評分94讓賽 雌馬
蘭特57,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	軟 
	130
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.35.79
	-
	-
	5
	6.6
	5
	6.9
	1
	2.5
	2.82F
	
	
	美景點
Aye Aye (SAF)
Silver Sabre (SAF)
	於中游競賽，贏得出色

	2/6
	2/10/21
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.26.64
	-
	-
	1
	1.1
	1
	1.3
	2
	1.5
	9.33
	
	
	蘭森隊長
美景點
Marmalisa (SAF)
	前速敏捷，呼吸困難

	6/13
	20/11/21
	G2
	Cape Merchants 讓賽
蘭特175,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	116
	
	班塔姆
	5
	
	
	
	
	1.12.06
	-
	-
	5
	3.1
	6
	2.2
	6
	3.45
	34.33
	
	
	維克朗
孤身
風丹隊長
	於中游競賽，表現一般

	3/12
	7/1/22
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特300,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	奧菲
	8
	
	
	
	
	1.11.00
	-
	-
	11
	6
	11
	6.6
	3
	2.75
	21
	
	
	Gimme Dat (SAF)
Capitana (SAF)
美景點
	跟在後列，引人注目


	
	8

	強索納特
奈爾 (南非)
121 磅
利敬國
(4) 
CHANSONETTE (SAF) 3 棗 雌
Andre Nel (SAF)
[109]
Grant van Niekerk
Vercingetorix (SAF)－Champery (SAF) (Querari (GER))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
6 (3-2-1)
草地
:
6 (3-2-1)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
4 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元288,642
同場
:
5 (2-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	24/7/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特57,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	利敬國
	6
	
	
	
	
	1.17.47
	-
	-
	8
	6
	5
	2.4
	3
	4.25
	3.27F
	
	
	冬季莫薩
Area Fifty One (SAF)
強索納特
	於末段走勢不俗

	1/8
	14/9/21
	
	評分71讓賽 雌馬
蘭特72,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	1.39.34
	-
	-
	3
	4.5
	3
	2.7
	1
	0.75
	3.5
	
	
	強索納特
Love Note (SAF)
Versailles (SAF)
	緊跟，贏得出色

	2/11
	23/10/21
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	黏 
	132
	
	溫特
	2
	
	
	
	
	1.27.64
	-
	-
	6
	4.7
	6
	3.6
	2
	2.25
	41
	
	
	Amanzimtoti (SAF)
強索納特
水銀高手
	於中游競賽，頭馬太強

	1/11
	4/12/21
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	1.40.07
	-
	-
	3
	2.4
	2
	0.2
	1
	0.2
	17.67
	
	
	強索納特
Desert Miracle (SAF)
Homely Girl (SAF)
	緊跟，贏得出色

	2/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	6
	7.3
	4
	2.7
	2
	0.1
	4.75
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	於中游競賽，走勢不俗


	
	9

	水銀高手
史奈斯 (南非)
121 磅
傑奇
(8) 
MERCURY RISING (SAF) 3 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[103]
Craig Zackey
Gimmethegreenlight (AUS)－Earth's Orbit (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Messrs E A Braun, John T Freeman & Jonathan Snaith

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
5 (2-1-1)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元69,711
同場
:
4 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	19/4/21
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特57,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	卓利
	7
	
	
	
	
	1.00.70
	-
	-
	8
	3.8
	8
	3.1
	2
	0.75
	41
	
	
	Homely Girl (SAF)
水銀高手
Nippy Winter (SAF)
	跟在後列，表現可取

	1/7
	12/5/21
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特57,000
	非
	迪班維爾
	1000 左
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	0.58.85
	-
	-
	1
	1.4
	1
	0.6
	1
	0.75
	1.5F
	
	
	水銀高手
Amanzimtoti (SAF)
Louis' Diamond (SAF)
	取得帶領權，一放到底

	1/6
	9/6/21
	L
	Perfect Promise Sprint 兩歲馬 雌馬
蘭特85,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	黏 
	128
	
	傑奇
	4
	
	
	
	
	1.13.05
	-
	-
	5
	4.4
	6
	3.1
	1
	0.3
	11
	
	
	水銀高手
金塔之光
Santa Maria (SAF)
	舉步遲慢，贏得出色

	3/11
	23/10/21
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	黏 
	132
	
	S斐樂
	11
	
	
	
	
	1.27.64
	-
	-
	10
	10
	10
	6.7
	3
	4
	41
	
	
	Amanzimtoti (SAF)
強索納特
水銀高手
	舉步遲慢，走勢不俗

	4/11
	4/12/21
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	S斐樂
	3
	
	
	
	
	1.40.07
	-
	-
	5
	4.3
	5
	2.2
	4
	2.55
	76
	
	
	強索納特
Desert Miracle (SAF)
Homely Girl (SAF)
	於中游競賽，末段乏力


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-8 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	10

	凱林
科森 (南非)
121 磅
韋利拿
(6) 
KAILENE (SAF) 3 棗 雌
Glen Kotzen (SAF)
[97]
Morne Winnaar
Jackson (SAF)－Fanzene (SAF) (National Emblem (SAF))
馬主: Messrs R G Hampson & R G Philps, Estate Late Mr B A Schwegmann & Mr H F Schwegmann

	出道至今
:
12 (2-5-0)
草地
:
11 (1-5-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元141,396
同場
:
7 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	31/7/21
	G1
	泰威利錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	4
	
	
	
	
	1.39.57
	-
	-
	4
	2.5
	4
	1.6
	2
	0.05
	6
	
	
	荷蘭雨飄
凱林
無畏任務
	跑在前列，滾入

	10/11
	23/10/21
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	黏 
	132
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.27.64
	-
	-
	4
	3.1
	5
	3
	10
	9.25
	5.55
	
	
	Amanzimtoti (SAF)
強索納特
水銀高手
	跑在前列，表現欠佳

	2/5
	16/11/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特83,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	基根
	4
	
	
	
	
	1.39.11
	-
	-
	3
	1.7
	3
	1.2
	2
	1.5
	4.57
	
	
	瑪麗娜
凱林
美麗貝蒂
	走勢不俗，表現出色

	10/11
	4/12/21
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	8
	
	
	
	
	1.40.07
	-
	-
	2
	1.7
	4
	1.6
	10
	20.25
	34.33
	
	
	強索納特
Desert Miracle (SAF)
Homely Girl (SAF)
	緊跟，表現欠佳

	7/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	韋利拿
	9
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	3
	3.3
	1
	1.8
	7
	6.2
	101
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	跑在前列，於末段乏力


[ ] 現時國際評分
